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AMBITI CARENTI DI ASSISTENZA PRIMARIA 1° MARZO 2016 (ALL. D)

NOMINATIVO

BARRALE GIUSEPPE
DELL'ERBA VALERIA

DI NATALE CARMELO FABRIZIO
RICCIARDI SANDRO
SANTANGELO FERRUCCIO

GRADUATORIA PROVVISORIA ESCLUSI

DATA

09/07/1969
21/06/1966
26/06/1961
14/06/1967
26/05/1966

MOTIVO DELL'ESCLUSIONE

NON INSERITO IN GRADUATORIA
NON INSERITA IN GRADUATORIA
ISTANZA TRASMESSA FUORI TERMINE
ISTANZA TRASMESSA FUORI TERMINE
ISTANZA TRASMESSA FUORI TERMINE



